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swimkick deel 1
Boxtel, 7.10.2012

Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Theunissen Dommelbaarzen 25.41 200401082 23.26
2. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 33.81 200400766 24.83
3. Senna Groos Dommelbaarzen 25.77 200401084 25.74
4. Audrey Pieck Zeester Meerval NT 200401378 25.81
5. Elce Dollekens WZV Waalwijk 30.11 200400544 27.57 FJ1

Iris Verheij Zegenwerp 28.82 200400854 27.57 FJ2
7. Ise Dekker Zeester Meerval NT 200400488 28.57
8. Sara Commandeur Zeester Meerval NT 200400408 28.61
9. Lisan van Berkel Zeester Meerval NT 200401380 30.40

10. Linde Akkermans WZV Waalwijk NT 200401048 32.42
11. Anne Spohr Zeester Meerval NT 200401376 37.58

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 4 en later
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter Wisse Dommelbaarzen 26.69 200400779 23.46
2. Dielis Kerkhof Dommelbaarzen 24.21 200301593 23.86
3. Joep Smits Zeester Meerval NT 200500295 27.02
4. Duuk Dollekens WZV Waalwijk 30.26 200400369 27.97
5. Marijn Timmers Zeester Meerval NT 200401033 28.00
6. Sybe van Nuland Zeester Meerval NT 200401031 28.46
7. Jelle van de Akker Zeester Meerval NT 200301975 29.38
8. Peter van der Vleuten Zegenwerp 33.29 200301941 29.48
9. Hajo Sijpkens Zegenwerp 34.47 200401003 31.31

Programmanr. 3 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Minioren 4
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suze van Broekhoven WZV Waalwijk 27.13 200300752 23.08
2. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 28.11 200302092 23.74
3. Bo Le BZV 's-Hertogenbosch NT 200301704 24.85
4. Renske de Visser Nautilus 30.12 200301102 25.84
5. Josephine Hertzberger Dommelbaarzen NT 200302340 26.12
6. Dewi vd Boogaard Zegenwerp 36.83 200302386 26.83
7. Fay van der Staak Zegenwerp 31.34 200301786 30.36
8. Fleur Bongers Zeester Meerval NT 200301234 36.10

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Remco van Houtum Dommelbaarzen NT 200202283 53.65
2. Stefan Neuféglise Zegenwerp 1:06.54 200202365 55.30
3. Jelt van Berloo Zeester Meerval NT 200202931 1:07.84
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swimkick deel 1
Boxtel, 7.10.2012

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mirjam ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch 1:05.80 200203198 1:05.26
2. Lotte Smits BZV 's-Hertogenbosch NT 200203304 1:07.28

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Glenn Baelemans WZV Waalwijk NT 200103981 56.80
2. Matthijs van Drunen WZV Waalwijk 1:07.45 200103139 58.46

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Floor Elissen Dommelbaarzen NT 200104182 1:33.61 45.73 1:33.61
2. Samira Hodzic Dommelbaarzen NT 200005702 1:40.84 48.72 1:40.84
3. Floor van den Broek Nautilus NT 200103562 1:46.90 48.85 1:46.90
4. Zoï van der Staak Zegenwerp 1:59.93 200101054 1:52.93 53.71 1:52.93
5. Jessie van de Laak Zegenwerp 2:03.92 200102796 1:54.89 55.33 1:54.89
6. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch NT 200104208 1:58.69 57.33 1:58.69
7. Ilse Beerens WZV Waalwijk 2:14.18 200104202 1:58.91 55.94 1:58.91
8. Sude Sena Akturan BZV 's-Hertogenbosch 2:08.97 200005478 1:59.01 54.67 1:59.01
9. Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch NT 200104318 1:59.18 55.59 1:59.18

10. Senna Schiltmans Zeester Meerval NT 200104768 2:02.53 57.16 2:02.53
11. Anouk Hultermans WZV Waalwijk NT 200005472 2:18.89 1:02.90 2:18.89
12. Silvia van der Vleuten Zegenwerp NT 200104744 2:43.62 1:17.87 2:43.62
DIS Nora Fellah BZV 's-Hertogenbosch NT 200104206 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
AFGEM Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch 2:08.88 200005476

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Miguel Pejdic WZV Waalwijk 2:12.33 200002273 2:04.52 2:04.52

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Audrey Pieck Zeester Meerval NT 200401378 23.01
2. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 27.83 200400766 25.94
3. Senna Groos Dommelbaarzen 27.62 200401084 26.46
4. Iris Verheij Zegenwerp NT 200400854 27.25
5. Anne Theunissen Dommelbaarzen 30.18 200401082 27.80
6. Sara Commandeur Zeester Meerval NT 200400408 28.58
7. Elce Dollekens WZV Waalwijk 30.35 200400544 29.90
8. Lisan van Berkel Zeester Meerval NT 200401380 30.39 SL

SL - Het keer- en/of eindhpunt met één hand aangetikt.
9. Ise Dekker Zeester Meerval NT 200400488 31.32

10. Linde Akkermans WZV Waalwijk 34.67 200401048 34.28
11. Anne Spohr Zeester Meerval NT 200401376 35.55
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swimkick deel 1
Boxtel, 7.10.2012

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 4 en later
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter Wisse Dommelbaarzen 30.47 200400779 26.77
2. Marijn Timmers Zeester Meerval NT 200401033 28.32
3. Peter van der Vleuten Zegenwerp 29.73 200301941 28.78 FJ1

Dielis Kerkhof Dommelbaarzen 29.75 200301593 28.78 FJ2
5. Sybe van Nuland Zeester Meerval NT 200401031 29.14
6. Duuk Dollekens WZV Waalwijk 31.70 200400369 32.39 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
7. Joep Smits Zeester Meerval NT 200500295 33.18
8. Jelle van de Akker Zeester Meerval NT 200301975 33.27
9. Hajo Sijpkens Zegenwerp 37.04 200401003 33.72

Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Minioren 4
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 27.30 200302092 23.27
2. Suze van Broekhoven WZV Waalwijk 26.75 200300752 26.18
3. Josephine Hertzberger Dommelbaarzen NT 200302340 26.57
4. Renske de Visser Nautilus NT 200301102 28.13
5. Fleur Bongers Zeester Meerval NT 200301234 28.28
6. Dewi vd Boogaard Zegenwerp 40.96 200302386 29.01
7. Bo Le BZV 's-Hertogenbosch 32.54 200301704 30.80
8. Fay van der Staak Zegenwerp 35.20 200301786 33.29

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelt van Berloo Zeester Meerval NT 200202931 59.19
2. Stefan Neuféglise Zegenwerp 1:05.93 200202365 59.69
3. Remco van Houtum Dommelbaarzen NT 200202283 1:06.60

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte Smits BZV 's-Hertogenbosch NT 200203304 1:02.86
2. Mirjam ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch 1:14.98 200203198 1:13.27

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthijs van Drunen WZV Waalwijk 1:10.00 200103139 1:00.17
2. Glenn Baelemans WZV Waalwijk NT 200103981 1:02.16
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swimkick deel 1
Boxtel, 7.10.2012

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Samira Hodzic Dommelbaarzen NT 200005702 1:39.40 1:39.40
2. Floor Elissen Dommelbaarzen 1:52.77 200104182 1:45.16 47.14 1:45.16
3. Jessie van de Laak Zegenwerp 1:55.87 200102796 1:51.29 50.98 1:51.29
4. Anouk Hultermans WZV Waalwijk 2:07.93 200005472 1:56.89 54.44 1:56.89
5. Floor van den Broek Nautilus NT 200103562 1:57.28 55.91 1:57.28
6. Sude Sena Akturan BZV 's-Hertogenbosch 2:13.44 200005478 1:59.80 55.72 1:59.80
7. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch 2:01.03 200104208 1:59.90 54.27 1:59.90
8. Nora Fellah BZV 's-Hertogenbosch 1:59.02 200104206 2:00.57 55.51 2:00.57
9. Zoï van der Staak Zegenwerp 2:12.91 200101054 2:04.45 2:04.45

10. Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch 2:06.29 200104318 2:05.48 58.33 2:05.48
11. Senna Schiltmans Zeester Meerval NT 200104768 2:14.81 1:02.44 2:14.81
12. Ilse Beerens WZV Waalwijk 2:32.54 200104202 2:19.33 1:04.55 2:19.33
13. Silvia van der Vleuten Zegenwerp NT 200104744 2:27.17 1:06.35 2:27.17

AFGEM Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch 2:06.88 200005476

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Miguel Pejdic WZV Waalwijk 2:01.16 200002273 2:04.29 57.32 2:04.29


